
         

UCHWAŁA NR 172/567/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogę 

wojewódzką. 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), art. 12 ust. 7 ustawy z dnia  

10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 

dróg publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2031 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala 

co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zrzeczenie się w całości odszkodowania za nieruchomości 

na dz. nr 59/4 o pow. 0,0944 ha obręb Barlinek 1, dz. nr 7/2 o pow. 0,0352 ha obręb  

Barlinek 2, które stanowiły własność Powiatu Myśliborskiego i z mocy prawa stały się 

własnością Województwa Zachodniopomorskiego pod inwestycję drogową, na podstawie 

decyzji nr 22/2016 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 29.12.2016 r. o zezwoleniu  

na realizację inwestycji drogowej polegającej na budowie obejścia m. Barlinek w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 151. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Zarządu 

 

             Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

        Gmina Barlinek w ramach porozumienia z Województwem Zachodniopomorskim 

podjęła się wypłaty odszkodowani za grunty zajęte pod budowę obejścia miasta Barlinek  

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 151. 

Z uwagi na współpracę Powiatu Myśliborskiego z Gminą Barlinek polegającą  

na współfinansowaniu przez Gminę inwestycji drogowych realizowanych w pasach dróg 

powiatowych zasadnym jest zrzec się odszkodowania za niżej wymienione nieruchomości 

przejęte z mocy prawa na rzecz Województwa Zachodniopomorskiego pod pas drogowy  

na podstawie decyzji nr 22/2016 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 29 grudnia 2016 r. 

o zezwolenie na realizacje inwestycji drogowej pn.: „Budowa obejścia miasta Barlinek  

w ciągu drogi wojewódzkiej 151” zawierającej rygor natychmiastowej wykonalności. 

Nieruchomości przeznaczone pod pas drogowy drogi wojewódzkiej, które stanowiły 

własność Powiatu Myśliborskiego w ciągu drogi powiatowej nr 2155Z –  

ul. Św. Bonifacego w Barlinku (zgodnie ze wstępnym podziałem zaakceptowanym przez 

Wojewodę Zachodniopomorskiego): 

- działka nr 59/4 o pow. 0,0944 ha obręb Barlinek 1, 

- działka nr 7/2 o pow. 0,0352 ha obręb Barlinek 2. 

Nie jest znana wartość nieruchomości, których zrzeczenia się dotyczy niniejsza uchwała. 

Wycena nieruchomości zlecana jest do opracowania z chwila nie zrzeczenia  

się odszkodowania za zajęte grunty. 
 
 
 


